



Համաձայնում են՝
 <<Վանաձորի Աթլետիկայի ՕՀՄՄՄ>>
 ՀՈԱԿ-ի տնօրենի ժ/պ
 Գ. Լազարյան
 „ 15 „ 12 2020թ.

<<Վանաձորի Աթլետիկայի ՕՀՄՄՄ >> ՀՈԱԿ-Ի 2020թ.

գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատու		<<Վանաձորի Աթլետիկայի ՕՀՄՄՄ >> ՀՈԱԿ				
Ծրագիր		Արտադարձողական կրթություն				
Անվանումը		Պահպանման ծախսեր				
Ֆինանսական աղբյուրները		Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և այլ մուտքեր				
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP ուսասնական	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ					636100
30197631	Թուղթ A4 ձևաչափի	ՄԱ	փաթեթ	10	2000	20000
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	30	100	3000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	6	500	3000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	6	250	1500
30197220	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	10	200	2000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	10	150	1500
30192710	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	15	160	2400
22811130	Տետր 100 թերթ	ՄԱ	հատ	10	220	2200
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	10	300	3000
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1	700	700
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	3	1400	4200
39263600	Գրչատուփ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3	600	1800
39264000	Կոշտ կազմով թղթապանակ	ՄԱ	հատ	5	1700	8500
30192220	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	10	100	1000
30192750	Մարկեր	ՄԱ	հատ	10	150	1500
30141200	Հաշվիչ մեքենա (հաշվեսարք)	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
30197231	Պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	փաթեթ	2	1000	2000
30197231	Կոճգամով թափանցիկ թղթապանակ	ՄԱ	հատ	24	250	6000
39263600	Լրակազմ (սեղանի կոմպլեկտ)	ՄԱ	կոմպլեկտ	1	5000	5000
3019200	Ռետին	ՄԱ	հատ	4	150	600
18512300	Մեղալ	ՄԱ	դրամ	45	850	38250
30197236	Պատվոգիր	ՄԱ	դրամ	47	250	11750
37400000	Սպորտային ապրանք	ՄԱ	դրամ	1	510000	510000
	Վարչական սարքավորումներ					150000

39713434	Փռշեկուլ	ՄԱ	հատ	1	150000	150000
	<i>Հատուկ նպատակային այլ նյութեր</i>					1629210
30192130	Դեղորայք	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
	<i>Այլ նյութեր</i>					1529210
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	3	3800	11400
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	լ	30	1500	45000
	Ներկ Լատեքս	ՄԱ	լ	30	1000	30000
44111410	Ներկ շինարարական	ՄԱ	կգ	30	2600	78000
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	6	4200	25200
44921100	Գիպս	ՄԱ	կգ	50	100	5000
33761000	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	150	100	15000
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	տարա	4	1850	7400
39831247	Աղտահանող հեղուկ սանհանգույցի	ՄԱ	հատ	15	700	10500
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	25	120	3000
39221420	Ապակի մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1	2100	2100
18471130	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	10	200	2000
39831281	Մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	8	600	4800
39522330	Հատակ լվալու լաթ	ՄԱ	հատ	10	1100	11000
39224331	Դույլ	ՄԱ	հատ	3	650	1950
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1	850	850
39839100	Գոգաթիակ ձողով	ՄԱ	հատ	2	950	1900
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	20	1200	24000
44221140	Եվրո դուռ	ՄԱ	մ ²	10	32000	320000
	Ֆաներա	ՄԱ	հատ	10	7000	70000
	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	5	1200	6000
	Բալզարկի քար Արծիվ	ՄԱ	հատ	10	1100	11000
	Էլեկտրոդ Gekta 4	ՄԱ	հատ	60	60	3600
44411500	Փական գնդավոր	ՄԱ	հատ	1	4400	4400
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	6	2000	12000
44520000	Փական	ՄԱ	հատ	6	2600	15600
44411760	Զուգարանի թղթի բոնակ	ՄԱ	հատ	4	2800	11200
	Կախիչ ցնցուղի	ՄԱ	հատ	4	1760	7040
44411110	Ջրի ծորակ մեկ փականով	ՄԱ	հատ	2	4000	8000
42921180	Կշեռք	ՄԱ	հատ	1	4000	4000
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	10	800	8000
44163170	Ռետինե խողովակ 10 մմ	ՄԱ	մ	50	800	40000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	1000	57	57000
44482340	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	3	9000	27000
44221100	Եվրոպատուհան	ՄԱ	մ ²	3	23400	70200
31000000	Էլեկտրական գորման ապարատ PECAHTA-250	ՄԱ	հատ	1	82000	82000
	Էլեկտրական գորման ապարատի դիմակ	ՄԱ	հատ	1	9000	9000

31331130	Մալուխ այլումինի եռաֆազ 4x25 մմ ²	ՄԱ	մ	220	990	217800
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	15	650	9750
44163111	Ջրահեռացման խողովակ 3մ-անոց	ՄԱ	մ	2	4700	9400
44163111	Ջրահեռացման խողովակ 2մ-անոց	ՄԱ	մ	2	3100	6200
44163111	Ջրահեռացման խողովակ 50սմ-անոց	ՄԱ	սմ	2	1100	2200
44163111	Ջրահեռացման խողովակ 45° անկյունակ	ՄԱ	հատ	12	860	10320
30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	2	70000	140000
44511200	Ձեռքի սրոց	ՄԱ	հատ	1	3100	3100
39240000	Կտրող գործիք -նաժովկա	ՄԱ	հատ	1	3800	3800
39224341	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	2	2400	4800
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1	3200	3200
31521110	Լուսացիք -50 վտ	ՄԱ	վտ	2	7500	15000
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	6	25000	25000
						108000
	<i>Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր</i>					
15000000	Սննդամթերք	ՄԱ	հատ	1	108000	108000
						2230000
	<i>Էներգետիկ ծառայություններ</i>					
65300000	Էներգիա	ՄԱ	կվտ	1	888000	888000
65200000	Գազ	ՄԱ	խմ	1	1342000	1342000
						425750
	<i>Տեսախցիկների տեղադրման ծառայություն</i>					
32333000	Տեսաձայնագրիչ DVR Hikvision	ՄԱ	հատ	1	65000	65000
32333000	Տեսանկարահանման սարք Hikvision 2MP Outd	ՄԱ	հատ	6	15500	93000
32333000	Տեսանկարահանման սարք Hikvision 2MP Indoc	ՄԱ	հատ	1	13500	13500
44321000	Մալուխ տեսախցիկների	ՄԱ	մ	250	185	46250
44322210	Մալուխ/էլեկտրական լար / Մնուցման բյուր 15A	ՄԱ	մ	100	150	15000
	Կոշտ սկավառակ 1 Tb	ՄԱ	հատ	1	8000	8000
		ՄԱ	հատ	1	27500	27500
31521110	Լուսացիք 50վտ	ՄԱ	հատ	4	7500	30000
	Տեսախցիկների տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	64000	64000
	Ֆոտոռեչե	ՄԱ	հատ	5	3000	15000
31521110	Լուսացիք 100 վտ	ՄԱ	հատ	2	18000	36000
44322200	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մ	50	250	12500
						195200
65310000	<i>Կոմունալ ծառայություններ</i>					
65210000	Ջուր	ՄԱ	խմ	1	100000	100000
	Այլ	ՄԱ	հատ	1	95200	95200
64211100	<i>Կապի ծառ.</i>	ՄԱ	հատ	1	135000	135000

65110000	Այլ ծախսեր					1819300
85121000	Բժշկական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	46800	46800
76130000	Գազասպարոման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	272000	272000
92622000	Սպորտային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	50000	50000
71631100	Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	60000	60000
	Նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի վերահաշվարկի իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	50000	50000
	Էլեկտրասնման տեխնիկական պայմանների միացման պատվերով նախատեսված ստանդարտ միացման վճար	ՄԱ	1	1	390500	390500
	Շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1	950000	950000
						7328560